

Gemeinde Appen

Gemeinde Appen · Postfach 1151 · 25480 Appen

Der Bürgermeister

Auskunft er-

Frau Kaland

teilt:

E-Mail:

Zimmer: 114

Telefon: 04122/854125

A.Kaland@amtmoorrege.de

Datum: 24.02.2012

Nachsendung von Sitzungsunterlagen und Ergänzung der Tagesordnung zur Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Sport und Soziales am 01.03.2012

Sehr geehrte Damen und Herren,

nachträglich zur Einladung zur Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Sport und Soziales am 01.03.2012 erhalten Sie nachträglich folgende Sitzungsunterlagen:

TOP 5 Umstrukturierungen im ev. St. Johannes Kindergarten 603/2012/APP/BV zur Schaffung weiterer Ganztagskrippenplätze

TOP 8 Verlängerung der Vereinbarung zwischen dem TuS

599/2012/APP/BV

Appen und der Gemeinde Appen zur finanziellen
Beteiligung des TuS Appen

TOP 9 Antrag der Familienbildungsstätte auf Kostenübernahme für das Jahr 2012 598/2012/APP/BV (weitere Anlage)

TOP 10 Zuschussantrag 2012 Arbeitskreis Polegate

601/2012/APP/BV

Außerdem erhalten Sie die Sitzungsvorlage 608/2012/APP/BV "Antrag des TuS Appen auf Teilübernahme von Renovierungskosten des Sportlerheims" mit der Bitte, die Tagesordnung um diesen Punkt zu ergänzen. Dieser Tagesordnungspunkt wird TOP 12 der Tagesordnung.

Mit freundlichem Gruß Im Auftrag

gez. Kaland

Hausadresse: Gemeinde Appen Gärtnerstraße 8 · 25482 Appen Telefon 0 41 01 / 54 24 – 22 Telefax 0 41 01 / 54 24 – 20 Internet: www.appen.de Besuchszeiten des Gemeindebüros Appen: Montag: 15.00 – 18.00 Uhr Dienstag, Donnerstag und Freitag: 8.30 – 11.30 Uhr und nach vorheriger Vereinbarung Bankverbindung der Amtskasse Moorrege: VR Bank Pinneberg e.G. Konto-Nr.: 43557090 BLZ 221 914 10